
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.79.2017
PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ BURMISTRZA OLECKA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie komisji konkursowej ds. konkursu plastycznego

Na podstawie art. 31 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Zasady pracy komisji konkursowej

1. Powołuje się komisję konkursową do oceny prac w konkursie plastycznym w ramach projektu "Partycypacja 
w planowaniu przestrzennym" w liczbie 5 osób, w składzie:

1) Aneta Milczarek - Przewodnicząca komisji - inspektor w Wydziale Budownictwa, Inwestycji i Planowania w UM w Olecku;

2) Alicja Mieszuk - Członek komisji - inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Nadzoru w UM w Olecku;

3) Beata Płatosz - Członek komisji - mgr inż. arch. - urbanista;

4) Wioletta Żukowska - Członek komisji - Radna Rady Miejskiej w Olecku;

5) Zofia Kardel - Członek komisji - instruktor ds. plastyki w ROK w Olecku.

2. Członkowie komisji pełnią swoje funkcje społecznie.

3. Przewodnicząca komisji kieruje pracą komisji, zwołuje i przewodniczy jej posiedzeniom.

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącej, jej obowiązki pełnić będzie osoba przez nią wyznaczona.

5. Komisja Konkursowa decyzduje o wyłonieniu zwycięzców Konkursu.

6. Członkowie Komisji obradują na posiedzeniach zamkniętych.

7. Komisja prowadzi dokumentację postępowania konkursowego.

8. Prace konkursowe są oceniane według czterech kryteriów: oryginalność, kompozycja, sposób przedstawienia 
obiektu/miejsca oraz ogólny wyraz artystyczny. W każdym kryterium od każdego członka komisji praca otrzymuje od 0 do 
10 pkt. O wygranej zadecyduje łączna suma punktów przyznana w ramach czterech kryteriów od wszystkich Członków 
Komisji.

9. W przypadku równej liczby punktów otrzymanej przez prace konkursowe, decyduje komisja w głosowaniu jawnym.

10. Z posiedzenia Komisji sporządza się Protokół zawierający:

1) informacje o liczbie zgłoszonych Uczestników oraz prac konkursowych;

2) informacje o przeprowadzeniu oceny prac zgodnie z Kartą Oceny oraz o wynikach;

3) podpisy Przewodniczącej oraz Członków Komisji.

11. Po zakończeniu prac Komisji, Przewodnicząca przekazuje Protokół z prac Komisji wraz z Kartami Oceny 
Burmistrzowi Olecka.

§ 2.  Zasady przyznawania nagród 

1. Konkurs jest jednoetapowy.

2. Komisja konkursowa wyłoni zwycięzców Konkursu, którym przyzna 3 nagrody główne oraz 10 nagród wyróżnienia.

3. Werdykt Komisji Konkursowej jest ostateczny i nie podlega odwołaniu.

4. Zwycięzcy i laureaci Konkursu zostaną powiadomieni o przyznaniu nagród i wyróżnień drogą telefoniczną.

5. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone w czerwcu 2017 r.

§ 3. Zwycięzcy zostaną zaproszeni na uroczyste ogłoszenie wyników Konkursu, podczas którego wręczone zostaną 
nagrody. 

§ 4. Gmina Olecko dokonuje zwrotu prac Uczestnikom konkursu po uroczystym wręczeniu nagród.

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730.

Id: DD1D2240-BC58-4DD0-965F-ABE5E020A22B. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Pełniący Funkcję Burmistrza 
Olecka

Grzegorz Kłoczko

Id: DD1D2240-BC58-4DD0-965F-ABE5E020A22B. Podpisany Strona 2




